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Yhteisöllisyysvaliokunnan teematyöpaja

YHTVK 2 Pudasjärven kaupunki ja Maaseudun sivistysliitto ovat solmineet
yhteistyösopimuksen yhteisöllisestä strategiaprosessista.

 Teematyöpajamaiseen iltapäivään oli lähetetty kutsu sähköpostilla kaikille
kehittämis- ja toimintatukia 2019 hakeneille yhdistyksille. Mukana olleet
edustivat yhteensä 12 eri yhdistystä. 

 Kutsusähköpostin sisältö:
 Teematyöpajassa lähdetään työskentelemään kuntastrategian ja siihen

kirjattujen strategisten painopisteiden pohjalta. Erityisesti kiinnitetään
huomiota asukkaiden osallistumisen ja vaikuttamismahdollisuuksien
tunnistamiseen ja kehittämiseen.

 Käydään läpi osallisuuden määritelmät ja tavoitteet.

 Teematyöpajan tavoitteena on keskustella, jakaa kokemuksia ja tuoda
esille osallistumiseen ja vaikuttamismahdollisuuksiin liittyviä haasteita ja
mahdollisuuksia. Työpajan lopuksi nämä osallisuutta koskevat ajatukset,
toiveet tai väitteet tiivistetään ja visualisoidaan jatkokäyttöön yhteisöllisen
valokuvan keinoin.

 OHJELMA
 klo 12 Tervetuloa / yhteisöllisyysvaliokunnan terveiset
 Eero Oinas-Panuma, yhteisöllisyysvaliokunnan pj

 klo 12:10 osallisuus ja kuntakumppanuus, osallisuuden määritelmiä ja
esimerkkejä muualta, miten on saatu ihmiset mukaan ja tekemään
yhdessä

 Maaseudun sivistysliitto / kehittämisjohtaja Virpi Harilahti-Juola

 klo 12:45 Virittelyä yhteiseen tekemiseen Pudasjärvellä
 MSL:n ja Pudasjärven kaupungin osallisuustyön yhteinen prosessi vuosina

2019-2020

 klo 13 Mitä me osallisuudella ymmärrämme ja mitä voisimme tehdä
yhdessä?

 Työpajat kahvittelun lomassa

 klo 15:45 Lopetus ja seuraavat askeleet

 Aloituspäivän ajatuksena oli herätellä yhdistyksiä miettimään osallisuuden
eri muotoja. Työpajoissa kävi vilkas keskustelu ja varsinainen yhdessä
tekeminen määritellään elokuussa, jolloin päästään
suunnittelutyöpaja-vaiheeseen. Yhteisesti todettiin, että mukaan pitää
saada myös lapset ja nuoret sekä vanhukset. Elokuun suunnittelutyöpajan
ajankohta ja paikka tulee miettiä siten, että mahdollisimman moni pääsisi
paikalle, koska punaisena lankana on nimenomaan kuntalaisten
kuuleminen. Tulevien konkreettisen tekemisen työpajojen aiheet tulevat
kuntalaisten keskuudesta.




